

Mogilno, dnia 17 sierpnia 2020 r.

OR.272.13.2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu
mogileńskiego”**

Zamówienie realizowane jest w ramach projektów:

*RPKP.10.02.02-04-0007/19 pn. „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego II”
realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020*

*RPKP.10.02.03-04-0017/19 pn. „Kształcenie zawodowe uczniów szkół Powiatu Mogileńskiego III”
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020*

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SIWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Czy można prosić o zamieszczenie przez Zamawiającego wyników testów na dany dzień wskazany w OPZ w postaci kolejnego załącznika do SIWZ, bowiem w Internecie nie zawsze testy archiwalne są dostępne ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może jednoznacznie doprecyzować wymagania dotyczące systemu operacyjnego, bowiem aktualnie zamieszczony zapis można zinterpretować w dwojaki sposób i nie wiadomo czy chodzi finalny o system Windows 10 Pro czy Windows 10 Home - upgrade do Windows 10 Pro można zrobić z każdego Windows 10 Home, więc uwaga możliwości upgrade do Windows 10 Pro wprowadza w tym miejscu pewne wątpliwość.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Czy wymagając w załączniku nr 1 podania przez oferentów "Typ produktu model" Zamawiający ma na myśli PN (Part Number) jednoznacznie określający dany produkt u danego Producenta, po którym to PN można w jednoznaczny sposób dokonać oceny poprawności zaoferowanego produktu, czy też Zamawiający dopuszcza nie znaczące własne oznaczenia, często będące wytworem wyobraźni oferenta lub będące efektem modyfikacji modelu bazowego danego producenta, co w konsekwencji prowadzi do utraty gwarancji Producenta ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie stawia szczególnych warunków poza opisanymi w SIWZ.

Pytanie 4.

Jaki jest ewentualny termin realizacji przedmiotu zamówienia, bowiem tej informacji nie możemy doszukać się w SIWZ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ (część VI SIWZ Termin wykonania zamówienia).

Pytanie 5.

Na jakiej podstawie Zamawiający dokona badania ofert pod kątem okresu gwarancji (kryterium poza cenowe), w przypadku kiedy model bazowy jest objęty krótszym okresem gwarancji niż zadeklarowany przez danego Oferta ? Czy Zamawiający wymaga podania PN opcji serwisowej, która jednoznacznie będzie potwierdzać zaoferowane warunki gwarancyjno serwisowe inne niż wynikające z PN oferowanego notebook'a ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie stawia szczególnych warunków poza opisanymi w SIWZ.

Pytanie 6.

Kto ma świadczyć usługi gwarancyjne – Producent czy Oferent i gdzie mają być wykonywane naprawy ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie stawia szczególnych warunków poza opisanymi w SIWZ.

Pytanie 7.

Czy w przypadku uszkodzenia dysku wymiana na nowy ma skutkować pozostawieniem uszkodzonego dysku u Zamawiającego ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie stawia szczególnych warunków poza opisanymi w SIWZ oraz zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa.


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

.....
Bartosz Nowicki

(podpis Zamawiającego)

POWIAT MOGILEŃSKI
ul. Gabriela Narutowicza 1
88-300 Mogilno

